РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАГАЛЬНИЦКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
                        МОКРОБАТАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                      КАГАЛЬНИЦКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ № 165
 Принято

Собранием депутатов                                                              «04» февраля  2021 года.
О введении режима экономного

расходования средств
В связи с принятием участия в конкурсе «Благоустройство общественных территорий и обустройство парковой зоны на территории Мокробатйского сельского поселения», а также с предстоящими расходами на проведение проектно-изыскательских работ, изготовление ПСД и дизайн- проекта, Собрание депутатов Мокробатайского сельского поселения РЕШИЛО:
1.    1. Ввести режим экономного расходования средств по всем
направлениям муниципальных программ Мокробатайского сельского поселения.
2.    2. Расходы, направленные на благоустройство территории Мокробатайского сельского поселения сократить и направить средства на проведение проектно-изыскательских работ, изготовление ПСД и дизайн- проекта на «Благоустройство общественных территорий и обустройство парковой зоны на территории Мокробатайского сельского поселения»
3.    3. Осуществлять в первоочередном порядке социально значимые расходы.

4.    4. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию в установленном порядке.

   5. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на Администрацию Мокробатайского сельского поселения.
  6.  Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания.
Председатель
Собрания депутатов –                                                            Н.В. Соломко
глава Мокробатайского
 сельского поселения